СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2022 года                                                                               № 372/63
р.п. Гари

Об остатке средств на счете по учету средств бюджета Гаринского городского округа на начало 2022 года

В соответствии со статьей 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению остаток средств на счете по учету средств бюджета Гаринского городского округа на начало 2022 года в размере 91 миллион 456 тысяч 71 рубль 30 копеек в том числе:
1.1. остаток средств, представленных из бюджета субъекта Российской
 Федерации в форме субсидий, субвенций и межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение и подлежащие возврату в 2022 году в сумме 7 миллионов 183 тысячи 496 рублей 35 копеек;
1.2. остаток средств на счете по учету средств бюджета Гаринского городского округа на начало 2022 года, подлежащий распределению в размере 84 миллиона  272 тысяч 574 рублей 95 копеек.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Думы Гаринского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Председатель

Думы Гаринского городского округа                                               Т.В. Каргаева

Глава

Гаринского городского округа                                                          С.Е. Величко